
Setí

Transport po silnici u Solitairu 12

Výkonné setí do mulče 

Solitair 12

Se secími stroji Solitair 12 nabízí firma 

LEMKEN tažené pneumatické secí stroje v 

pracovních záběrech od 8 do 12 metrů 

pro maximální plošnou výkonnost a hos-

podárnost. 

 • Velký zásobník na osivo o objemu ca. 

5.800 l umožňuje dlouhé pracovní in-

tervaly a snižuje podíl ztrátových časů.

 • Velké pneumatiky dovolují nasazení še-

trné k půdě a bezpečný transport po 

silnici.

 • Pro dávkování jsou výsevní hřídele po-

háněny výkonným elektromotorem a 

elektronicky řízené. Dávkovací zařízení 

zajišťuje rovnoměrný proud osiva a 

dobré příčné rozdělování.

 • Výsevní lišta strojů Solitair 12 je dvou-

dílná. Pro kopírování půdy, které je ob-

zvláště důležité u velkých pracovních 

záběrů, slouží inovativní hydraulický 

systém. Výsevní lišta je proto vybavena 

čtyřmi propojenými pístnicemi, které 

zaručují správné kopírování půdy i ve 

zvlněném terénu prostřednictvím vy-

rovnávání tlaku.

NEJVYŠŠÍ PLOŠNÁ  

VÝKONNOST PŘI SETÍ

VýVýVýVýVýVýVýVýVýkokokokokokokokonnnnnnnné é é é é é é sesesesetítítítítítítí d d d d d d do o o o mumumumulčlčlčlčlčlčlče e e e 

TrTrTrTrTrTranananananspspspspsporororort t t t t popopopopo s s s silililililililnininininininicicicicicicici u u u u S S S S S S Solololololololitititititititaiaiaiaiaiaiairurururu 1 1 1 1 1 1 12222222

LEMKEN | 69 |


